області у формі субсидій, поточних та капітальних трансфертів, на підставі рішення 

Краснокутської селищної ради від 22.12.2020 № 63-VIIІ «Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку Краснокутської селищної територіальної громади на 

2021 рік» (зі змінами), на період з 01.01.2021 по 31.12.2021, у розмірі 6 532 116,00 (шість 

мільйонів п’ятсот тридцять дві тисячі сто шістнадцять) гривень, не є державною допомогою 

відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте